
ARLRF5012

Contaduría Gral.

de la Provincia

Programación Financiera Art. 22 Ley 7314 Fecha :

Hora  :

Página: 1

16:34:04

27/12/22

Ejercicio: Trimestre:2023 4

Concepto 1º Trimestre

ACUERDO Nº 3949 ANEXO 1

1/ 1/ 3 : Legislatura

2º Trimestre 3º Trimestre 4º Trimestre Votado Ejercicio

RECURSOS CORRIENTES

GASTOS CORRIENTES

RESULTADO ECONÓMICO:

RECURSOS DE CAPITAL

GASTOS DE CAPITAL

EXCEDENTES..........:

TOTAL RECURSOS......:

TOTAL GASTOS........:

RECURSOS FIGURATIVOS

GASTOS FIGURATIVOS

NECESIDAD DE FINANC.:

FUENTES DE FINANC.

FINANCIAMIENTO NETO.:

RESULTADO FINANCIERO:

APLICAC. FINANCIERAS

0,00

118.906.879,63

-118.906.879,63

0,00

9.200.000,00

-128.106.879,63

0,00

128.106.879,63

0,00

0,00

-128.106.879,63

0,00

-128.106.879,63

0,00

0,00

0,00

135.712.276,33

-135.712.276,33

0,00

9.200.000,00

-144.912.276,33

0,00

144.912.276,33

0,00

0,00

-144.912.276,33

0,00

-144.912.276,33

0,00

0,00

0,00

118.906.879,63

-118.906.879,63

0,00

9.200.000,00

-128.106.879,63

0,00

128.106.879,63

0,00

0,00

-128.106.879,63

0,00

-128.106.879,63

0,00

0,00

0,00

135.712.276,32

-135.712.276,32

0,00

9.200.000,00

-144.912.276,32

0,00

144.912.276,32

0,00

0,00

-144.912.276,32

0,00

-144.912.276,32

0,00

0,00

0,00

509.238.311,91

-509.238.311,91

0,00

36.800.000,00

-546.038.311,91

0,00

546.038.311,91

0,00

0,00

-546.038.311,91

0,00

0,00

0,00

-546.038.311,91


